別記第1号様式(第4条関係)

ごみステーション整備事業補助金交付申請書

年  月  日

 北広島市長    様

団体名

代表者住所

氏名          印

 北広島市ごみステーション整備事業補助金交付要綱による補助金の交付を受けたいの

で、同要綱第4条の規定に基づき、次のとおり申請します。

品名 単価 数量 金額 摘要

合計

 必要添付書類   ・ステーション位置を示した図面

          ・事業の実施に要する費用の見積書（原本）